
Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1534

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 12:52:47

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 17/2024

N° do Processo: 41

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 21/05/2024 12:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 21/05/2024 12:00:00

Data de Abertura/Horário: 21/05/2024 12:00:00

Data da Disputa/Horário:21/05/2024 12:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA VISANDO A CONFECÇÃO E FORNECIMENTO DE
TROFÉUS E MEDALHAS PERSONALIZADAS PARA PREMIAÇÃO DE ATLETAS NOS PROJETOS
DESENVOLVIDOS PELA SECRETARIA DE ESPORTES DO MUNICÍPIO DE ÁGUAS DE LINDÓIA,
COM BASE NO ART. 75, INC. II DA LEI 14.133/21 – DISPENSA DE LICITAÇÃO, DE ACORDO COM
O TERMO DE REFERÊNCIA. 
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA VISANDO A CONFECÇÃO E FORNECIMENTO DE
TROFÉUS E MEDALHAS PERSONALIZADAS PARA PREMIAÇÃO DE ATLETAS NOS PROJETOS
DESENVOLVIDOS PELA SECRETARIA DE ESPORTES DO MUNICÍPIO DE ÁGUAS DE LINDÓIA,
COM BASE NO ART. 75, INC. II DA LEI 14.133/21 – DISPENSA DE LICITAÇÃO, DE ACORDO COM
O TERMO DE REFERÊNCIA. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/05/2024 00:00:00 ERRATA EXTRATO DE CONTRATO Baixar

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1534/pcontratacao-de-empresa-especializada-visando-a-confeccao-e-fornecimento-de-trofeus-e-medalhas-personalizadas-para-premiacao-de-atletas-nos-projetos-desenvolvidos-pela-secretaria-de-esportes-do-municipio-de-aguas-de-lindoia-com-base-no-art-75-inc-ii-da-lei-1413321-dispensa-de-licitacao/
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cd72da42b7f0c82ea62dacca4a7621d4.pdf


Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
21/05/2024 00:00:00 TERMO DE CONTRATO Baixar

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a232841cb4952f397d032cfd2ab17635.pdf

